6 (et 9) Gen. 47, 29 12 cf. Gen. 24, 2 19 Ps. 24, 10
21 Gen. 24, 49

1 alienamus *v* 2 eius *om. v* 5 cap. CII *T* CIII *P* CV
v; *om. G* 6 manum] manum tuam *P* femore meo *v* 7 facias
P 11 facies *T* 12 constrinxerat] constrinxit *T* 14 utroque
P 15 pendenda] petenda *P* appetenda *v* 16 quaecumque *Pv*
legitur *Ppr.* 17 misericordiam et iustitiam *P* 20 sunt] sit
P 23 in me] *om. Pv* 24 tanto] a tanto *T*

Chanaan iuxta patres suos, mirum uidetur et quasi absurdum
 nec conueniens tantae excellentiae mentis propheticæ, si hoc
 ex hominum consuetudine metiamur. si autem in his omni-
 bus sacramenta quaerantur, maioris admirationis gaudium ipsi
 5 qui inuenerit orietur. cadaueribus quippe mortuorum peccata
 significari in lege non dubium est, cum iubentur homines post
 eorum contrectationem siue qualemcumque contactum tam-
 quam ab immunditia purificari. et hinc illa sententia ducta
 est: qui baptizatur a mortuo et iterum tangit il-
 10 lum, quid proficit lauatio eius? sic et qui ieiunat
 super peccata sua et iterum ambulans hæc eadem
 facit. sepultura ergo mortuorum remissionem significat pec-
 catorum, eo pertinens quod dictum est: beati quorum re-
 missæ sunt iniquitates et quorum tecta sunt pec-
 15 cata. ubi ergo sepelienda erant hoc significantia cadauera
 patriarcharum nisi in ea terra, ubi ille crucifixus est cuius
 sanguine facta est remissio peccatorum? mortibus enim patri-
 archarum peccata hominum figurata sunt. dicitur autem ab
 eo loco, quod Abramium uocatur, ubi sunt ista corpora, abesse
 20 locum, ubi crucifixus est dominus, fere xxx milibus, ut etiam
 ipse numerus eum significare intellegatur qui in baptismo
 apparuit ferme xxx annorum; et si quid aliud de re tanta
 uel hoc modo uel sublimius intellegi potest, dum tamen non
 frustra arbitremur tales ac tantos homines dei tantam gessisse
 25 curam pro sepeliendis corporibus suis, cum sit atque esse
 debeat fidelium ista securitas, quod ubicumque corpora eorum

9 Eccli. 31, 30sq. 13 Ps. 31, 1

1 chanaan	P	chanaan	Tv	suo	P	et]	om.	P	adsurdum
P	2 nec]	ne	P	prophetiae	P	3 metiamur]	me	timeatur	
T	4 maius	v	ipse	P	5 cadaueribus	V	7 siue]	om.	
T	qualemcumque	T	contactum	P	8 immunditiã	P ¹			
9 baptizatur	P	baptizatus	v	10 proficit	P	lauatio	MV ¹	lauatio	
(d ras.)	P	11 super]	pro	v	peccato suo	v	iterum ambulans]		
om.	Pv	haec]	om.	P	12 ergo]	ego	P	peccatorum significat	
P	15 cadauera	MV ¹	16 nisi]	nis	P	19 abrahamiã	P		
21 ipsi	P	22 ferme]	ferè	Pv	aliud]	om.	P	23 sublimius]	
subtilius	P	24 tantis]	tantis	P	26 post	debeat	ras. 4 litt.		
in	T	securitas]	curiositas	v